
Soňa L. (sonala) ID 8170 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.6.2024, 10:15

PODMÍNKY PRODEJE
Děkujeme Vám, že jste zavítali na naše stránečky a přejeme vám příjemné a ničím nerušené nakupování. Pro spokojený
obchůdek je nutné vědět, jakými podmínkami se řídí, proto prosím věnujte pozornost níže stanoveným podmínkám prodeje.

 Krátké přestavení značky Abercrombie:

 Značka Abercrombie je v současné době jedna z nejpopularnějších značek v USA, těší se velké popularitě ve všech věkových
skupinách a je určena pro všechny, kteří mají rádi lehce ležerní sexy styl :-)).

 Jak tedy objednávat?
 Navštivte internetové stránky wewewe.abercrombie.com, vyberte si, co se vám líbí a seznámek nám zašlete na náš email.
Kalkulaci a potvrzení objednávky vám zašleme do 3 dnů od obrdžení vašeho emailu.Většina inzerovaných věciček je na
objednávku, proto momentálně není možné zboží přeměřit, ale rádi vám poradíme a doporučíme vaši velikost. Nápomocna
vám také může být tabulka velikostí pro ženy i pro muže :-)
 Pokud z jakýchkoliv důvodů nejste spokojeni s obdrženým zbožím, máte možnost jej vrátit během 7 dnů od obdržení balíčku,
ovšem vše musí být ve 100% stavu, jak bylo zboží odesláno, nemůžeme akceptovat zboží nošené, poškozené, špinavé nebo
BEZ ORIGINÁLNÍ VISAČKY.

 Uzávěrka objednávek je většinou k 15. a poté k poslednímu datu v měsíci (výjmečně je datum posunuto) s dodaním cca do 4
týdnů, zboží je zasíláno přímo ze skladu Abercrombie v USA, proto taková časová prodleva. Jedná se o 100 % originály,
neprodáváme kopie!!!! Objednávat můžete dámské, pánské i dětské zboží, prostě vše, co v katalogu najdete :-)

 **DATUM UZÁVĚRKY JE NYNÍ 5. 1. 2008**

 V kalkulaci je zahrnuto poštovné z USA do ČR a celní poplatky, v ceně není zahrnuto poštovné v ČR - to se řídí dle platných
ceníků České pošty, většinou v rozmezí 44-100 kč v závislosti na způsobu odeslání.

 Všechno objednané zboží musí být hrazeno předem v plné výši, na dobírku proto neposíláme.
 Sledujte také naše stránky, protože některé věcičky jsou "v akci" a cena je podstatně nižší než je uvedena na webových
stránkách.

 V případě jakékoliv nejasnosti nebo dotazu nás neváhejte kontaktovat na naší emailové adrese.

 Moc děkujeme a těšíme se na spolupráci!

 :-) :-) :-) :-) :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

